
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О целесообразности разработки муниципальной программы 
«Безопасность дорожного движения на 2025-2030 годы»

В соответствии с государственной программой Забайкальского края 
«Развитие транспортной системы Забайкальского края», утвержденной 
Постановлением Правительства Забайкальского края от 29.05.2015 года № 
315, и в целях создания благоприятных транспортных условий на территории 
Сретенского района, Администрация муниципального района «Сретенский 
район» постановляет:

1.Признать разработку муниципальной программы 
«Безопасность дорожного движения на 2025-2030 годы» целесообразной;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального района 
«Сретенский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по вопросам 
территориального развития - начальника Управления территориального 
развития администрации муниципального района «Сретенский район».

г. Сретенск
№

муниципального района «Сретенский район
Ио Г лавы

А. Скворцов

Саблина М.Н.» 8(302 46) 2 13 47


